Artikel Original
LGB-Nr Beschreibung Zustand Karton Preis€ Bild

RhB Personenwagen Rot 1. 7 2. Klasse

3063 Kunststoffachsen neu nein VB 100
RhB Personenwagen Rot/Beige 2. Klasse
3064 Kunststoffachsen neu nein VB 100
RhB Personenwagen Rot/Beige 2. Klasse
3064 Kunststoffachsen neu nein VB 100
RhB Personenwagen Rot/Beige 2. Klasse
3064 Kunststoffachsen neu nein VB 100
4034 Guterwagen (Bierwagen) Cardinal, Kunststoffgachsen neu nein VB 70
3025 RhB Aussichtswagen, Kunststoffachsen neu nein VB 80
40330 Ballenbergbahn Post- Packwagen F3 51 neu nein VB 240
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30330 BallenbergbahnPersonenwagen C3 31 neu nein VB 240 o

30563 Bernina "Barwagen" WR 9800 C1l14 neu nein VB 180




20271

20471

2040

2045

28001

24430

RhB Dampflok G3/4 11 Heidi analog

Ballenbergbahn Dampflok G3/3 analog /Zahnradlok

RhB Ge 6/6 413 Krokodil analog

RhB Ge 2/4 205 Kastenlok analog

Riigen Dampflok 99 4633 analog

RhB Ge 4/4 11 633 Zuoz analog

neu

neu

neu

neu

neu

Neuwertig

ja

ja

ja

ja

ja

ja

VB 680

VB 720

VB 550

VB 350

VB 500

VB 500




